Innocenzo III il 24 agosto del 1215 prendea sotto la sua protezione immediata detto monastero del Zerbino, confermando tutti i suoi possedimenti.

(1) Origine e successi delle chiese etc. M. S. alla Biblioteca Civico-Berio, pag. 437.

La bolla pontificia fu presentata insieme ad un altro privilegio reale, di cui ragioneremo in seguito, il 4 Dicembre del 1456 per essere autenticata, e il notaio della Curia Arcivescovile Andrea de Cairo registrava i due privilegi, che qui riproduciamo.

Sono del seguente tenore:

Transumptum. — In nomine Domini Amen. Hoc est exemplum sive Transumptum cuiusdam privilegii Apostolici Antiqui felicitis recordationis in Christo Patris Domini Innocentii Pape Tercii Venerabilibus Religiosis Abbati de Iubino in montana nigra eiusque fratribus tam presentibus quam futuris gratiose concessi sive infrascripte particule ex dicto privilegio sumpte in pergameno scripti subscripti manibus propriis et signis prefati Domini Innocentii Pape et duodecim Cardinalium sancte romane ecclesie in eo nominatorum ut ex eo apparebat dati Anagnie per manum Thome subdiaconi et notarii electi neapolitani VIII kal. septembris Indictione tertia Incarnationis Dominice Anno MCCXV pontificatus vero domini Innocentii pape tercii prefati Anno octavo decimo eius vero bulla plumbea cum fillis cericis crocei rubeique colorum more Romane curie impendenti bullati sani et integri non viciati non cancellati nec in aliqua sui parte suspecti ut prima facie apparebat. Ab una parte cuius bulle sculpta erant duo capita Apostolorum cum cruce in medio et litteris desuper sic dicentibus — *S. Pa. S. Pe.* — et ab alia parte — *Innocentius P. P. III.* — Item hoc est exemplum sive transumptum cuiusdam sumpti sive exempli in forma vidimus cuiusdam privilegii regalis et seu quondam Serenissimi Principis domini Guidonis dei gratia in sancta Civitate Iherusalem latinorum Regis Octavi et Cypri domini concessi ecclesie beate Marie de Iubino facti per quondam bone memorie dominum fratrem Petrum miseracione divina Archiepiscopum appamensem in pergameno scripti et sui sigilli in cera impressi in carta pendenti muniti sani et integri et ut prima facie apparebat in suo sigillo sculpta est Imago episcopi et littere legibiles sic dicentes.

S. Petri Archiepiscopi appamensis. Quodquidem privilegium apostolicum et sumptum sive vidimus dicti privilegii Regalis coram Egregio legum doctore domino Iacobo de Strincis de plumbino Vicario sale superioris Magnifici domini presidentis potestacie civitatis Ianue et districtus originaliter presentata exhibita et producta et insinuata fuerunt presentibus nobis notariis publicis et testibus infrascriptis per Reverendum patrem dominum fratrem Baptistam de Calignano Abbatem monasterii beate Marie de Iubino extra